
UCHWAŁA NR XXXI/187/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego od 

nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm/, art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /Dz. U. z 2006 r. Nr 136 

poz.969 z późn. zm./,art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r o podatku leśnym / Dz. U. Nr 200 poz. 1682 

z późn. zm./, art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2006 r Nr 

121, poz. 844 z późn. zm./ oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r Ordynacja podatkowa / Dz. U. z 2005 

r. Nr 8 poz. 60 z poźn. zm/. Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/121/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie zarządzenia 

poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 1 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie : „7 ) Łukawa Pan Tomasz Kozakiewicz zam. Łukawa 19, 27-612 

Wilczyce,”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI/ 187/ Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
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142, poz.1591 z późn. zm/, art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /Dz. U. z 2006 r. Nr 136 

poz.969 z późn. zm./,art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r o podatku leśnym / Dz. U. Nr 200 poz. 1682 

z późn. zm./, art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2006 r Nr 

121, poz. 844 z późn. zm./ oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r Ordynacja podatkowa / Dz. U. z 2005 

r. Nr 8 poz. 60 z poźn. zm/ dokonano zmiany uchwały w § 1 ust 2 pkt 7 ze względu na zmianę sołtysa wsi Łukawa.  
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